(trezentos e sessenta reais) mensais.  

Vereador Wesllen Monteiro.  Of. nº. 27/2025, ao Exmo. Sr. Deputado Estadual, Thiago Silva, 
gestão junto à Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso, no sentido de viabilizar 
recursos através de Emenda Parlamentar, no valor de 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 
para aquisição de insumos para a Secretaria de Saúde do município de Guiratinga, haja vista, o 
tamanho da demanda e as dificuldades financeiras que passa o município.   

Parte - Expediente para Leitura:  

EXPEDIENTE DO PODER EXECUTIVO: